[image: Нолинский МР герб]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023							       		№ 633 Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 17.07.2019 № 591

В связи с кадровыми изменениями, администрация Нолинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Приложение № 2 к постановлению администрации Нолинского района от 17.07.2019 № 591 «Об организации ярмарок на территории Нолинского района и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» в новой редакции.

Глава администрации
Нолинского района                                           Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, отдел экономики-1, членам совета

Плаксина Ирина Юрьевна
(83368) 2-23-88
Приложение № 2
к постановлению
администрации Нолинского района от 17.07.2019 № 591
(в редакции ____________)

СОСТАВ
районного межведомственного координационного совета по обеспечению деятельности ярмарок

	ОСТАНИНА
Ольга Николаевна
	-
	заместитель главы администрации Нолинского района по экономике и финансам, председатель совета

	ПЛАКСИНА
Ирина Юрьевна
	-
	главный специалист отдела экономики администрации района, секретарь совета

Члены совета:

	КУДРЯВЦЕВ
Дмитрий Вячеславович
	-
	глава администрации муниципального образования «Нолинское городское поселение»

	ЛИПАТНИКОВ
Анатолий Васильевич
	-
	начальник Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Уржумском районе (по согласованию)

	НЕЛЮБИНА
Юлия Андреевна
	-
	заведующий отделом архитектуры, градостроительства и жизнеобеспечения администрации Нолинского района, главный архитектор района

	СОЛОДЯНКИНА
Ольга Васильевна
	-
	[bookmark: _GoBack]директор муниципального бюджетного учреждения культуры "Музей истории и краеведения"

	ХАЛЕВИНА
Ольга Ивановна
	-
	заведующий отделом юридической и кадровой работы, юрисконсульт администрации  района

	ЧИРКОВ
Николай Владимирович
	-
	начальник отделения по вопросам миграции МО МВД России «Нолинский» (по согласованию)

	ШАФИКОВА
Людмила Петровна
	-
	начальник КОГБУ «Нолинская районная станция по борьбе с болезнями животных»

image1.jpeg
22